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Selahattin Bölükbaşı

İstanbul Binali Yıldırım İstanbul Binali Yıldırım İstanbul Binali Yıldırım 
ile “Daha g�zel olacak”ile “Daha g�zel olacak”ile “Daha g�zel olacak”

31 Mart Yerel Seçimleri sonrası çe-
şitli sebeplerden dolayı YSK’nın 
aldığı karar ile İstanbul’da büyük-

şehir belediye seçimleri 23 Haziran Pazar 
günü yeniden yapılacak.

Öncelikle merak edilen konu; “zarfın 
içinde büyükşehir belediye, ilçe belediye, 
meclis üyeleri ve muhtarlık seçimleri için 
4 ayrı seçim kağıdı bulunurken, neden sa-
dece büyükşehir belediye seçiminin tek-
rarlandığı.” 

Bu sorunun cevabı, anlamak isteyen 
için çok basit. Hatırlarsanız seçim sonuç-
ları açıklanırken Binali Yıldırım ile Millet 
İttifakı’nın adayı arasında 29 bin civarı 
fark vardı. Bu fark seçim sandıklarının 
yaklaşık % 10’u kontrol edildikten sonra 
13 bin civarına düştü. % 10’u açılan san-
dıklardan 16 bin oy Binali Yıldırım lehine 
geçtiyse, sandıkların tamamı açılsa ara-
daki farkın Cumhur İttifakı lehine değişe-
ceği aşikardı. 

Ak Parti Seçim İşlerinden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Sn. Ali İhsan Ya-
vuz’un dediği gibi “31 Mart Yerel Seçim-
ler’inde bir şeyler oldu”. En azından 16 
bin oy Cumhur İttifakı’ndan alınıp Millet 
İttifakı’na verilmek istendi. Bu duruma 
hiçbir Millet İttifakı yetkilisi itiraz dahi et-
medi. Sadece Cumhur İttifakı Adayı Binali 

Yıldırım, kendisine sorulan soru üzerine 
“çünkü çaldılar” diyerek cevap verdi. 

Seçimin tekrarlanmasının diğer sebep-
leri ise imzasız mazbatalar, mazbatalara 
kasıtlı olarak Binali Yıldırım aleyhine yazı-
lan yanlış rakamlar, yetkisiz kişilerin san-
dık başkanı olması  gibi sebepler. 

YSK seçimin tekrar sebebi ile ilgili açık-
lamasını web sitesinden yayınladı.

23 Haziran’da tekrar edilecek İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimi 
için adaylar sahaya indi. 

Ak Parti Adayı Binali Yıldırım ve tüm teş-
kilat seçim koordinasyon merkezlerinin 
belirledikleri programlar doğrultusunda 
çalışmalara başladı.

Fatih Sultan Mehmet Han’ın fethettiği İs-
tanbul’umuz için en hayırlı olacak adayın 
başkan seçilmesini diliyorum.

Allah’a emanet olun... Hayırlı Ramazan-
lar...
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BAYRAMPAŞA’NIN SOKAKLARI BAYRAMPAŞA’NIN SOKAKLARI BAYRAMPAŞA’NIN SOKAKLARI 
RAMAZAN’IN BEREKETİ İLE DOLDURAMAZAN’IN BEREKETİ İLE DOLDURAMAZAN’IN BEREKETİ İLE DOLDU

Komşuları iftar ve gönül sofralarında buluşturmaya devam eden 
Bayrampaşa Belediyesi’nin son durağı Altıntepsi Mahallesi Turan 
Sokak oldu. Binlerce komşunun aynı anda iftar yaptığı programa 
Başkan Atila Aydıner de katılarak vatandaşların iftar sevincini 
paylaştı.

Bayrampaşa Belediyesi, 'geleneksel 
komşuluk iftarları' kapsamında son 

olarak Altıntepsi Mahallesi Turan So-
kak’ta düzenlediği iftar programında bin-
lerce komşuyu aynı sofrada buluşturdu. 

Tüm komşuların aynı duygularla aynı 
sofrayı paylaştığı programa Bayrampaşa 
Belediye Başkanı Atila Aydıner de katı-
larak vatandaşların iftar sevincine ortak 
oldu. Çocukların da unutulmadığı prog-
ramda onlar için de birbirinden eğlenceli 
etkinlikler düzenlendi.

Programda konuşan Başkan Aydıner, 
“Birlik ve beraberlik ayı olan Ramazan’ın 
bereketini ve huzurunu komşularımız ile 
paylaşmaktan büyük keyif alıyoruz.

 Bayrampaşa’da Ramazan dolu dolu ya-
şanıyor. Rabbim, dualarımızı ve ibadetle-
rimizi kabul; birlik ve beraberliğimizi daim 
eylesin. Gönülden gönüle iftar buluşma-
larımızı sürdüreceğiz.” dedi.
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BAYRAMPAŞALILAR BAYRAMPAŞALILAR BAYRAMPAŞALILAR 
‘GÖNÜL SOFRALARINDA’ BULUŞUYOR‘GÖNÜL SOFRALARINDA’ BULUŞUYOR‘GÖNÜL SOFRALARINDA’ BULUŞUYOR
Bayrampaşa Belediyesi tarafından Ramazan ayı boyunca farklı 

mahallelerde kurulan iftar ve gönül sofraları son olarak Vatan 
Mahallesi Emek Sokak’ta kuruldu. Programda komşularla birlik-
te iftar yapan Başkan Atila Aydıner’e vatandaşlar sevgi gösteri-
sinde bulundu.

Bayrampaşa Belediyesi’nin Ramazan 
ayı boyunca farklı mahallelerde dü-

zenlediği iftar programları aralıksız de-
vam ediyor. Bayrampaşalı’ları aynı sof-
rada buluşturarak mahalle sakinlerinin 
tanışmasını, birlik ve beraberlik duygula-
rının pekişmesini sağlayan Bayrampaşa 
Belediyesi’nin iftar programları büyük ilgi 
görüyor. Binlerce komşu aynı duygularla 
aynı sofraları paylaşıyor. Son olarak Va-
tan Mahallesi Emek Sokak’ta kurulan iftar 
ve gönül sofralarında buluşan komşular, 
Başkan Atila Aydıner’e ve ekibine teşek-
kür ederek birlikte iftar etmenin mutlulu-
ğunu yaşadı.

Komşularla birlikte iftar yapmanın ken-

disi için de büyük bir mutluluk olduğunu 
ifade eden Başkan Aydıner, “İftar prog-
ramlarımız sayesinde Bayrampaşa’mızın 
kıymetli sakinleriyle buluşmaya devam 
ediyoruz. On bir ayın sultanı Ramazan-ı 
Şerif’i sokak iftarlarımız ile doyasıya ya-
şıyor, huzuru ve bereketi değerli komşu-
larımız ile paylaşıyoruz. Birliğimizin ve 
beraberliğimizin rahmet kapılarının açık 
olduğu bu günlerde artarak devam etme-
sini diliyorum. Programlarımıza katılarak 
iftar sofralarımıza renk katan Bayrampa-
şalı hemşehrilerimin her bir birine ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum.” şeklinde konuş-
tu.
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BAYRAMPAŞA’DA PARKLAR VE BAYRAMPAŞA’DA PARKLAR VE BAYRAMPAŞA’DA PARKLAR VE 
YEŞİL ALANLAR İLAÇLANDIYEŞİL ALANLAR İLAÇLANDIYEŞİL ALANLAR İLAÇLANDI

Bayrampaşa Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, ilçe genelin-
de ilaçlama çalışması başlattı. 
Çalışma kapsamında Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-

ler, kene, sivrisinek ve haşerelere karşı parklarda ve yeşil alan-
larda ilaçlama yaptı. 
Çevre ve sağlık koşullarına uygun olarak yapılan ilaçlama çalış-

malarının mayıs ayı boyunca devam edeceği belirtildi. Müdürlük-
ten yapılan açıklamada tüm parkların ve yeşil alanların haşereye 
karşı ilaçlandığı ve hastalıklara karşı dezenfekte edildiği vurgu-
landı.

Bayrampaşa Belediyesi Veteriner İş-
leri Müdürlüğü, ilçe genelinde ilaçla-

ma çalışması başlattı. 
Çalışma kapsamında Veteriner İşleri 

Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, kene, sivrisi-
nek ve haşerelere karşı parklarda ve yeşil 
alanlarda ilaçlama yaptı. 

Çevre ve sağlık koşullarına uygun ola-
rak yapılan ilaçlama çalışmalarının mayıs 
ayı boyunca devam edeceği belirtildi. Mü-
dürlükten yapılan açıklamada tüm parkla-
rın ve yeşil alanların haşereye karşı ilaç-
landığı ve hastalıklara karşı dezenfekte 
edildiği vurgulandı.
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Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner bu ziyaret ile ilgili bir açık-

lama yaptı:
“AK Parti Genel Başkan Yardımcımız 

Sayın Fatma Betül Sayan Kaya ile bir-

YAHYA KEMAL PARKI ZİYARET EDİLDİYAHYA KEMAL PARKI ZİYARET EDİLDİYAHYA KEMAL PARKI ZİYARET EDİLDİ
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Fatma Betül Sayan 

Kaya, Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Belediye 
Başkanı Atila Aydıner ve teşkilat mensupları ile birlikte Yahya 
Kemal Parkı’nda iftar sonrası oturan Bayrampaşalılar’ı ziyaret 
ederek seçim öncesi sohbet ettiler.

likte Yahya Kemal Parkımızda kıymetli 
hemşehrilerimiz ve komşularımız ile Se-
lamlaştık, samimi muhabbetlerine ortak 
olduk.”
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19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 19 MAYIS BAYRAMPAŞA’DA 
COŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDICOŞKUYLA KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta 
olduğu gibi Bayrampaşa’da da büyük coşkuyla kutlandı. Kutlama 
programında konuşan Başkan Atila Aydıner, “Milli mücadelemi-
zin 100. yılında başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm İstiklal kahramanlarımızı ve aziz 
şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum.” dedi.



www.yerelgercek.comtwitter.com/Yerel_Gercek

BAYRAMPAŞA

www.yerelgercek.com Yerel Gerçek Dergisi14 15

BAYRAMPAŞA

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı ve Milli Mücadele’nin 

100. yılı Bayrampaşa Mehmet Akif Ersoy 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen program-
la kutlandı. 

Kutlama programına Bayrampaşa Be-
lediye Başkanı Atila Aydıner’in yanı sıra 
Bayrampaşa Kaymakamı Osman Aslan 
Canbaba, Bayrampaşa Milli Eğitim Mü-
dürü Abdülaziz Yeniyol, Bayrampaşa Em-
niyet Müdürü Necati Aktuğ Şahin, Bay-
rampaşa Müftüsü Yılmaz Küçük, AK Parti 
Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı ile 
okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler 
ve vatandaşlar katıldı. İstiklal Marşı ve 

saygı duruşu ile başlayan program proto-
kol konuşmaları ve öğrencilerin gösterile-
ri ile devam etti.

Programda konuşan Başkan Atila Ay-
dıner, “Milli mücadelemizin 100. yılında 
başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
İstiklal kahramanlarımızı ve aziz şehitleri-
mizi rahmet, minnet ve saygıyla yâd edi-
yorum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nı geleceğimizin temina-
tı sevgili gençlerimiz ve kıymetli hemşeh-
rilerimiz ile beraber kutlamaktan büyük 
mutluluk duyduk.” dedi.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Sayın Mahir Ünal, Ak Parti 
Bayrampaşa İlçe Başkanlığını ziyaret etti.

Ak Parti Genel Başkan YardımcısıAk Parti Genel Başkan YardımcısıAk Parti Genel Başkan Yardımcısı
Mahir Ünal Bayrampaşa’da Mahir Ünal Bayrampaşa’da Mahir Ünal Bayrampaşa’da 

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın Mahir Ünal, Ak Parti Bayram-

paşa İlçe Başkanlığına yaptığı ziyarette 
Bayrampaşa Teşkilatı ile seçim öncesi is-
tişarelerde bulundu.

Mahir Başkan daha sonra sosyal med-
ya hesabından şu açıklamyı yaptı: “Bay-

rampaşa İlçe Başkanlığımızda İlçe Başka-
nımız @SacliErsin, Belediye Başkanımız 
@atillaaydiner, teşkilat mensuplarımız ve 
belediye meclis üyelerimizle bir araya ge-
lerek seçim çalışmalarımız hakkında isti-
şarelerde bulunduk.”
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GÜNDEM

BAŞKAN ERDOĞAN’DAN BAŞKAN ERDOĞAN’DAN BAŞKAN ERDOĞAN’DAN 
“TÜRKİYE İTTİFAKI”“TÜRKİYE İTTİFAKI”“TÜRKİYE İTTİFAKI”

Haydi... Milli mücadele ruhuyla, ele ele, gönül gönüle vererek 
Türkiye'yi daha ileri taşıyalım. Başkan Recep Tayyip Erdoğan...
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TEKVANDONUN ‘ALTIN ÇOCUĞU’ TEKVANDONUN ‘ALTIN ÇOCUĞU’ TEKVANDONUN ‘ALTIN ÇOCUĞU’ 
BAYRAMPAŞA’DAN ÇIKTIBAYRAMPAŞA’DAN ÇIKTIBAYRAMPAŞA’DAN ÇIKTI

Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Merkezi’nin spor kulübünde çalış-
malarını yürüten Bayrampaşalı Ömer Çayır, Ukrayna Açık Ulusla-
rarası Tekvando Şampiyonası’nda altın madalya kazanarak şam-
piyon oldu.

Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Merke-
zi’nin spor kulübünde çalışmalarını 

yürüten Bayrampaşalı Ömer Çayır, Ukray-
na Açık Uluslararası Tekvando Şampiyo-
nası’nda altın madalya kazanarak şampi-
yon oldu.

Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Merkezi 
bünyesinde kurulan Bayrampaşa Bilgi 
Gençlik ve Spor Kulübü; basketbol, izci-
lik ve tekvando branşlarında geleceğin 
sporcularını yetiştirmeye devam ediyor.

Kulübün başarılı sporculardan Bay-
rampaşalı Ömer Çayır, Türkiye’yi tem-
silen katıldığı Ukrayna Açık Ulusla-
rarası Tekvando Şampiyonası’nda 
altın madalya kazanarak şampiyon oldu.

Göstermiş olduğu performans ile Milli 
takıma seçilen Ömer Çayır Bayrampaşa 
Bilgi Gençlik ve Spor Kulübü’nü bundan 
sonraki yarışmalarda milli forma ile de 
temsil edecek.
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AK PARTİ BAYRAMPAŞA TEŞKİLATI AK PARTİ BAYRAMPAŞA TEŞKİLATI AK PARTİ BAYRAMPAŞA TEŞKİLATI 
SEÇİM STARTINI VERDİSEÇİM STARTINI VERDİSEÇİM STARTINI VERDİ

Ak Parti Bayrampaşa İlçe Teşkilatı Fatih Parkı Sosyal Tesisle-
ri’nde sahur yemekli bir toplantı gerçekleştirdi.
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Bayrampaşa’da seçim startının verildiği toplantıya anakademe, 

gençlik ve kadın kolları ile meclis üyeleri katıldı. İlçe Başkanı Er-
sin Saçlı ve Belediye Başkanı Atila Aydıner’in yaptığı konuşma-
ların ardından Ak Parti İstanbul Milletvekili Sn. Canan Kalsın Ha-
nımefendi de teşkilata yönelik bir motivasyon konuşması yaptı.
Sn. Kalsın sosyal medya hesabından toplantı ile ilgili bir pay-

lasşımda bulundu: “Bayrampaşa’da Belediye Başkanımız Sn. @
atilaaydiner, İlçe Başkanımız Sn. @SacliErsin, ilçe yönetim kuru-
lumuz ve belediye meclis üyelerimiz ile sahur programında bira-
raya geldik, teşkilatımızın yönetim kurulu toplantısını yaptık.




